cui maledicas nuno viro. Eun. IV. 7. 29. *Virum* bonum eorum Parmenonem incedere video. Eun. V. 3. 9. Nobis cum uno semel ubi ætatem agere deoretumst viro. Heaut. II. 4. 12. Neque boni neque liberalis functas officium est viri. Adolph. III. 4. 18. Abi, *virum* te judico. Adolph. IV. 2. 25. Esse ex alio viro, nescio quo, puerum natum. Adolph. IV. 5. 23. *Viris* adversari seque studium est. Hec. IV. 1. 5. vide notas. An quia non delinquent viri? Hec. IV. 4. 41. O *vir* fortis atque amicus. Phorm. II. 2. 10. At quem *virum*? quem ego viderim in vita optimum. Phorm. II. 3. 23. Ut est ille bonus *vir*. Phorm. IV. 3. 33. *Vir* viro quid præstat? Phorm. V. 3. 7. Mi *vir*, non mihi dicis? Phorm. V. 8. 13.

*Virgo*] Una parva *virgo*. And. V. 4. 21. Haud similis *virgost* virginum nostrarum. Eun. II. 3. 22. *Virgo* in conclavi sedet. Eun. III. 5. 35. *Virginem* vitare civem. Eun. V. 2. 18. Forma videt honesta *virginem*. Eun. I. 2. 52. Ad *virginem* animum adjecit. Eun. I. 2. 63. Ejus filiam ille amare cepit *virginem*. Heaut. I. 1. 45. vide notas. Pro *virgine* dari nuptum non potest. Adolph. III. 2. 48. *Virgo* ex eo congressu gravida facta est. Adolph. III. 4. 28. An sedere oportuit domi *virginem* tam grandem? Adolph. IV. 5. 39. Narratque, ut *virgo* ab se integra etiam tum siet. Hec. I. 2. 70. Nocte illa prima *virginem* non attigit. Hec. I. 2. 61. Cum *virginis* una adulescens cubnerit plus potus, sese illa abstinere ut potuerit? Hec. I. 2. 63. *Virgo* ipsa facio egregia. *Virgo* pulchra. Phorm. I. 2. 50 et 54. Ille indotatam *virginem* atque ignobilem daret illi? Phorm. I. 2. 70. Ut potui, nuptum *virginem* locavi huic adulescenti. Phorm. V. 1. 25.

*Virilis*] Animo virili præsentique sis, para. Phorm. V. 7. 64.

*Virtus*] Imperatoris *virtutem* novaram, et vim militum. Eun. IV. 7. 8. Conlandavi secundum facta et *virtutes* tuas. Eun. V. 8. 60. Hæc sunt tamen ad *virtutem* omnia. Heaut. I. 2. 33. Ornatus esses ex tuis *virtutibus*. Adel. II. 1. 22. Numquam ita magnifice quicquam dicam, id *virtus* quin superet tua. Adolph. II. 3. 4. Antiqua *virtute* ac fide. Adolph. III. 3. 88. Facio te apud illum deum: *virtutes* narrò. Adel.

IV. 2. 88. Quem actoris *virtus* nobis restituit locum. Phorm. prol. 33.

*Vis*] Haud verear, si in te solo sit situm: set ut vim queas ferre. And. I. 5. 42. vide notas. Una falsa lacrymala, quam oculos terendo misera vix vi expresserit. Eun. I. 1. 33. Vel vi, vel olam, vel precario. Eun. II. 3. 28. Sine vi. Eun. IV. 7. 20. Hac redde, nisi vi mavis eripi. Eun. IV. 7. 26. Si vim faciet, in jus ducito hominem. Eun. IV. 7. 30. Ne quam in illum Thais vim fieri sinat. Eun. V. 4. 41. Vi et via pervolgata patrum. Heaut. I. 1. 49. Hic me magnifice ocfero, qui vim tantam in me et potestatem habeam tantæ astutiæ. Heaut. IV. 3. 32. Errat longe, mea quidem sententia, qui imperium credat gravius esse aut stabilius, vi quod sit, quam illud quod amicitia adjungitur. Adolph. I. 1. 42. Cui miseræ indigne per vim vitium obtulerat. Adolph. III. 2. 10. Summa vi defendam has. Quod vos vis cogit, id voluntate impetret. Adolph. III. 4. 45 et 47. vide notas. *Vis* est hæc quidem. Adolph. V. 8. 20. *Vi* capi cogere. Hec. II. 2. 26. Ipse eripuit vi, in digito quem habuit, virgini abiens anulum. Hec. IV. 1. 59. Homo se fatetur vi in via nescio quam compressisse. Hec. V. 3. 30. Ni vis boni in ipsa in esset forma, hæc formam extinguerent. Phorm. I. 2. 57. *Vi* coactum te esse. Phorm. I. 4. 56.